
 UCHWAŁA Nr 598/2022 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 30 marca 2022 r.  

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 359/2021 Zarządu Powiatu w 

Rypinie z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie nabycia udziału w nieruchomości w drodze darowizny na 

rzecz Powiatu Rypińskiego 

 

    Na podstawie art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 

2022 r. poz. 528 ) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr 359/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie nabycia 

udziału w nieruchomości w drodze darowizny na rzecz Powiatu Rypińskiego w § 1 prostuje się oczywistą 

omyłkę pisarską w ten sposób, że błędny zapis w § 1 uchwały: „udział wielkości 6326/379330 w 

nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa” zastępuje się prawidłowym: „udział wielkości 

6326/37930 w nieruchomości stanowiącej współwłasność Skarbu Państwa”.  
 

§ 2. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w części uzasadnienia do uchwały w ten sposób, że błędny 

udział „6326/379330” zastępuje się prawidłowym: „6326/37930”    
                                                                   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                

 

 

   Zarząd Powiatu w składzie: 

 

                                            1. Jarosław Sochacki                  -  ...................... 

                                            2. Piotr Czarnecki                     - ....................... 

                                            3. Monika Kalinowska                - ....................... 

                                            4. Piotr Makowski                    -  ....................... 

              5. Paweł Sobierajski                  -  ....................... 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

 W uchwale Nr 359/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie nabycia 

udziału w nieruchomości w drodze darowizny na rzecz Powiatu Rypińskiego błędnie wskazano udział 

wielkości 6326/379330 w nieruchomości stanowiącej współwłasność Skarbu Państwa. Prawidłowa 

wartość udziału wynosi 6326/37930 w części nieruchomości stanowiącej współwłasność Skarbu Państwa. 

 W związku z powyższym podjęcie w/wym. uchwały uznaje się za zasadne.  


